



Dagsorden skolebestyrelsesmøde

Mødedatoer: 23/8, 28/9, 24/10, 24/11, 10/1, 20/2, **30/3**, 10/5, 6/6

Dato: 30. marts 2023		Deltagere: Bestyrelsesmedlemmer og ledelsesrepræsentant(er)		
Tidspunkt: kl. 19.00-21.00		Mødeleder og evt. forplejning: Rikke (Casper, Lene)		
		Fraværende: Tine		
Dagsorden		Tid	Uddybning	Formidling
<i>orientering (O), drøftelse (D) eller beslutning (B)</i>		<i>Estimer et tid til punktet</i>		
Pkt.1	Godkendelse af dagsorden (B) og af referat(B)	5 min	Referat udsendt efter sidste møde. Underskrives.	Alle
Pkt.2	Orientering (O) - Fra skoleledelsen - Fra øvrige medlemmer	15 min	Orientering fra Henrik vedr. elevtal i 2023/2024. <i>Der kommer én 0.kl. og går to 6.kl. ud. Det betyder ændringer i hvor mange medarbejdere vi kan være på skolen. Hvilke meldes ud hurtigst muligt og inden sommerferien.</i> <i>Projektuge, musical og discofest: alt er gået rigtig godt. Fælles emneuge om 70'erne er på vej.</i>	Alle Henrik
Pkt. 3	Meddelelsesbog	20 min	Henrik præsenterer resultat af arbejdet med meddelelsesbogen indtil nu. <i>Dokumenterne præsenteres for forældre ifm. hilsen fra ledelsen efter påske.</i> <i>Bestyrelsen kvitterer for arbejdet og bakker op om formen.</i> <i>Bestyrelsen foreslår at der laves en kopi til børnene, som de også kan tage med hjem til samtale i familien inden SHS.</i>	Henrik
Pkt.4	Opfølgning på princip for digitale enheder	15 min	Opfølgning og status på arbejdet med princippet og de tiltag der er iværksat <i>Der blev drøftet tiltag og tilpasninger, som vi fortsat har fokus på i klubben.</i> <i>Der har været forældre, som har ønsket flere restriktioner i SFO. Særligt omkring 3.kl. computerrum. Det tages op på SFO/klubmøde.</i>	Alle
Pkt.5	Opfølgning på fællesmødet på Langsøskolen	15 min	Opsamling på fællesmødet på langsøskolen <i>Mødet i arbejdsgruppen ift. transport er udsat indtil videre. Langsøskolen arbejder på løsninger der imødekommer transporttider fra Voel.</i>	Alle



Pkt.6	Forberedelse til kommende dialogforum	15 min	<p>Hvis skolebestyrelserne har mulighed for det inden mødet i Dialogforum, anbefales det, at følgende spørgsmål og temaer drøftes:</p> <ul style="list-style-type: none"> · Hvilke perspektiver og ønsker har vi til samarbejdet på tværs af skoler og i det samlede skolevæsen? <p><i>Samarbejde med overbygningsskole er meget relevant.</i></p> <p><i>Kan det tages til overvejelse hvor overbygningsskoler ligger? Det burde ligge hvor børnene primært bor.</i></p> <p><i>Ensretning af overleveringspapirer mellem fødeskoler og modtageskoler – fx Langsø og Sølyst.</i></p> <ul style="list-style-type: none"> · Hvordan har vi oplevet samarbejdet i regi af de Forpligtende Samarbejder, som blev indført i 2016? <p><i>De samarbejder der foregår er ikke funderet i de forpligtende samarbejde. Samarbejderne skal nok foregå alligevel. I må gerne skrive det forpligtende ud.</i></p> <ul style="list-style-type: none"> · Hvad tænker vi umiddelbart om at styrke samarbejdet om børn og unge i jeres lokalområde? <p><i>Ungdomsklubaktiviteter ved Langsøskolen kunne have gavn af en "skolebus" til hjemtransport. Kan der være ungdomsklubaktiviteter i de mindre byer? På skift i byerne?</i></p> <p><i>Politikere kunne besøge de lokale skolebestyrelser, hvilket kunne give mere indsigt og inspiration end de store dialogforummøder. Vi åbner gerne skolen for besøg.</i></p>	Alle
Pkt.7	Eventuelt (O)	5 min	<p><i>Arbejdsdag i SFO – invitation mm.: Der udsendes invitation. Bestyrelsen opfordrer til, at der skrives hvad folk gerne må medbringe. Inkl. materialer.</i></p> <p><i>Bestyrelsesmedlemmer opfordrer til, at der meldes aktivitetsplan ud for sommerferieugerne</i></p> <p>Herunder punkter på næste møde:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Info fra dialogforum - Skoleårets planlægning, herunder afkortnings af skoledagens længde og godkendelse af undervisningstimal. - Meddelelsesbog indskrives i princip for skole-hjemsamarbejde. - Princip for SFO og klub 	

